
OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 32

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 5. 4. 2019

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslánI l předání poštou[j e-mailem[j faxemQ osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP3-07

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Nová dřevěná podlaha v sále

Popis a zdůvodněni změny:

Původně bylo v PD navrženo zachování stávající podlahoviny s drobnou opravou
poškozených dřevěných podlahových dílců. Jednalo se o dřevěné mozaikové dílce
čtvercového půdorysu. objekt před rekonstrukcí byl velmi dlouho nevyužíván - tudíž
nevětrán a současně do něj masivně zatékalo. Po převzetí staveniště byl proveden
stavebně-technický průzkum, který určil, že stávající podlahovinu není možno dále využít
z důvodů jejího rozsáhlého poškození vlivem vlhkosti a následně rozvinutí napadeni
dřevokaznou houbou a plísněmi.

Z tohoto důvodu bylo navrženo odstranění stávající podlahoviny, úprava podkladu pod
podlahu a provedeni nového podlahového souvrství sestávajícího z vyrovnávací
samonivelační vrstvy a podlahoviny z masivní lamely.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PD [J chyba zhotovitele[j vyšší jnoc[j jiné oko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan šenkýř áá:LČÔ =':'0;

G & CONSTRUCTION

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svobod

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Zdeněk Opletal

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP3-07



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 32

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 5. 4. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nová dřevěná podlaha v sále

Popis a zdůvodnění změny:

Původně bylo v PD navrženo zachování stávajíci podlahoviny s drobnou opravou
poškozených dřevěných podlahových dílců. jednalo se o dřevěné mozaikové dílce
čtvercového půdorysu. objekt před rekonstrukci byl velmi dlouho nevyužíván - tudíž
nevětrán a současně do něj masivně zatékalo. Po převzetí staveniště byl proveden
stavebně-technický průzkum, který určil, že stávající podlahovinu není možno dále
využít z důvodů jejího rozsáhlého poškození vlivem vlhkosti a následně rozvinutí
napadení dřevokaznou houbou a plísněmi.

Z tohoto důvodu bylo navrženo odstranění stávající podlahoviny, úprava podkladu pod
podlahu a provedení nového podlahového souvrství sestávajÍcÍho z vyrovnávací
samonivelační vrstvy a podlahoviny z masivní lamely.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-119.324,45 Kč 613.209,72 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

493.885,27 KČ Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
'nj|Bc,p,,3

Brno 602 00
BUJ STRUCTION

'"""' "'""' Y'C(j 2o,/g' "
Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



položkový rozpočet
S: 500029KON Přestavba bývalé sokolovny na komunitrú centrum v Konici

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: VCP3-07 Nová dřevěná podlaha v sále

p.č. Cisio položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 155 999,71

1 6313'190"1 2U00 Příplatek k mazanině ti do 120 mm za přehlazení povrchu ní3 1,46370 :::,.:'", ',3'8'0,Ó 556,21

2 632453361U00

[.NP-mCí02 sál -dopinčRĹ podlahového betonu po napojeni Hl
"mistňQst 1.02 sál"
((2"1 8,0"10,0)*0,3"3*2,5*0,6+4,35"0,6)"0,07 :
1,4637
Potěr betonový samonivelačni ti do 60 mni tř. C 25/30 m2
|.NP-mč102 sál - doplněni podlahového betonu po napojení Hl
"místnost 1.02 sál" (2*18,0+10,0)*0,3+3*2,5*0,6+4,35*0,6

1,46370
20,91000 , -450,00

20,91000
183,0Cl000 .", -. .798,00

9 409,50

,
20,91

3 632451107U00 Potěr cementový samonivelační ze such.směsi tl.přes do
20mm
NP

Dík 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
4 978071261T00 Odstraněni hydroizolace vodorovné plocha přes 1m2

m2 146 034,00

35 319,00
m2 183,00000 , ," , '193,00 35 319,00

NP
I.NP-stáv.stav - osekání asfaltovCho tmele tl.3-5ním
"místnost 1.02 tě|ocvičRa" :
183 183,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 627,13
5 99801 1002R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 10,84755 !,5Qm 1 627,13

Dít 997 Přesun suti 241,56
6 997013213U00 Vnitrostaveništní cIoprava suti a vybouraných hmot pro t 1,09800 241,56

budovy v do 12 m ručně

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketwé 243 088,00
7 775449121U00 Montáž lišty ukončovací připev.viuty m 13,20000 ' :;' i',."4'8":'·1':0' 634,92

NP
"místnost 1.02" 4,4+3"2,2+2"1,1 :
13,2

8 5976020T Lišta ukončovací h25mm Al - 2,5m
"otvor 4,4m 2x 2,2m = 2ks/otv." 2*2,5 :
"otvor 2,2m = 1ks/otv." 3*2,5 :
"otvor 1,1m = 0,5ks/otv." 2"0,5"2,5 :
15

9 77541 3320U00 Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého
připevněného vruty s přetmelenim
"místnost 1.02" 2*(17,3+10)-4,6-3*2,48-
2*1,0+2*0,63+3*2*0,87 :
47,04

10 614181010 lišta dřevěná dub 8x35 mm
"prz 10%"47,04*1,1 :
51,744

1i 775526240U00 MORtáž podlah parket.masiv. Mozaikových nebo
kazetových z tabule do 500x500mm (plocha do 0,25m2)

m

13,20000
15,00000 ' ' ,' 28,0:00 4 20C,00

m

15,00000
47,04000 - ' ,- ' ' 180,00

47,04000
51,74400 .'.,.,.-' .12Q,00

51,74400
183,00000 ' ':" 389,09

8 467,20

m

m2

6 209,28

71 187,00

NP
v ceně pouze montáž tabulí lepením

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
S: 500029KON Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: VCP3-07 Nová dřevěná podlaha v sále

P.č. Číslo položky Název položky
"rnistľľost 1.02 sál" :

'12 6'11951420

13 61195100R

183
parkety masivní kazetové dub, jasan 10x480x480
"C)dpočet-Pr{)řez 2%"1,02"16 :
-16,32
průmyslová mozaika Kantovka 23x8x160mm (dílec
300x160mm) nebo 15x20x250mm (dílec 250x305mm) -
přeprava na staveniště, skkdování-aklimatizace

MJ Množství Cena l MJ Celkem

183,00000
m2 ..t6,32000 1 200,00 -19 584,00

m2
-16,32000
201,30000 . '".748,00 150 572,40

NP
"Prořez 10%"183*1,1 :
201,3 201,30000

14 775591319U00 Sklád.podL-lakováni celkové s přebroušením m2 183,00000 ':j ,;",;;','39{3,QQ
NP
základ.lak, mezibroušeni laku, vrchní lak, mezibroušenl, vrchní lak - 1xZ + 2xVRCH
"místnost 1.02 sál" :
183 183,00000

15 775591316U00 Sk1ád,podLmezibroušeM laku m2 183,00000 :,:' ', ' Z2A9
NP
mezi 2hým a 3tlni vrchniní lakem
"místkost 1.02 sál" :
183 183,00000

16 775591314U00 Sklád.podL-lakovánI vrchní lak m2 183,00000 ';:;
NP

72 834,00

4 099,20

15 042,60

17 775599110R

3tí víchnI lak
"místnost 1 .02 sál" :
183
Dokončovací úprava pastováním
NP
"místnost 1.02 sál" :
183
Demontáž parketových tabulí lepených
NP

m2
183,00000
183,00000 38,40

183,00000
183,00000 " 88,80

7 027,20

18 775521800R00 m2 16 250,40

19 775591907U00 Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné mozaikové m2 -183,01 DOC i,,'.1.'5Q;90, -27 451,50
podlahy

20 775591919U00 Oprava podlah dševéných - broušení celkové včetně m2 -183,0100(1 ·,'j:;:: ': ,.,:::,1,2Q0'::(jÓ -36 602,00
tmeiení

21 775591920U00 Oprava podlah di'evěných - vysáti povrchu m2 -183,0t 000 :, ';,;,,j; ,:,:,,?,:;::'1,b,Oô -2 745,15
22 775591931 (JOO Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování m2 -183,01000 ""U 80!:·1)0. -32 941,80

23 998775102R00 Přesun hmot tonážni pro podlahy dřevěné v objektech v t 4,90688 ·.',':.,.:'",... ..j:·""· i300j'Q0 3 925,50
do ?2 m

24 998775181U00 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez t 4,90688 ,' ;,,,,,g, :,, 1 962,75
použití niechanizace

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 35 009,37
25 777111121 Příprava podkladu obroušeni strojní m2 183,00000 ':.:'"' 8 838,90

NP
pro samonivelačni stěrku
"místnost 1.02 sál" :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 500029KON Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici

O: 01 Stavební úpravy objektu

R! VCP3-07 Nová dřevěná podlaha v sále

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

26 77711 1'111
183
Příprava podkladu vysáti
NP
pro sanicmivelačni stěrku
"místnost 1.02 sál" :
183
Penetrační nátěr na podklad suchý a vyzrálý nesavý
NP

samonivelačni stěrku
"místnost 1.02 sál" :
183
Prosyp penetrace pIskem
NP

m2
183,00000
183,00000 i0,7Cl 1 958.10

27 77713170R m2
'183,00000
183,00000 ..' -. : .,'- 105:0Q 19 215,00

28 777131123 m2
183,00000
183,00000 . ---" ' . '25,70 4 703,10

29 998777102ROO Přesun hmot tonážní pro podlahy fité v objektech v do 12 t 0,24522 196,18
m

30 998777181 U00 Příplatek k přesunu hmot tonážni 777 prováděný bez t 0,24522 "é ::':40Ó:!ÓÔ 98,09
,:·:'·:;.' "" " ' ': .. ..' "" ". .. .pouz|t] mechanizace

Díl: 783 Nátěry 22 600,50
31 783901203 Nátěr podlah; Příprava podkladu; broušení jemné m2 183,00000 ":::.": '": 11 620,50

NP
přebroušení před základním nátěrem
"místnost 1.02 sál" :
183
Oprášeni tesařských konstrukci před provedečiim nátěru

vysáti po jed notlivých přebroušeních
"místnost 1.02 tělocvična" í83*5 :
915

32 783201403 m2
183,00000
915.00000 ,.' .-' ., 1,2,QO

915,00000

10 980,00

Celkem 493 885,27

Poznámký uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


